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Art der Abstimmung / Dienststelle Unterschrift

Vorentwurfsplanung - Straßenebene
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Höhenangaben nach Status 100 !

Der Oberbürgermeister

Amt für Brücken und Stadtbahnbau

NameDatum

Datum

ÄnderungIndex
A

B

C

D

E

F

Stadt Köln

KOORDINATEN / AUFZUGSECKEN

XPUNKT Y
1

2

3

4

5

6

7

8

2566875.878

2566875.122

2566877.804

2566877.047

2566858.591

2566857.767

2566860.516

2566859.693

5648990.198

5648992.894

5648990.738

5648993.434

5649006.279

5649009.216

5649006.819

5649009.756

Legende

Gehweg

Fahrbahn

Schutzstreifen für Radfahrer

geplante Aufzugs- und Treppenanlage

Bordstein

Rückbau (Abbruch / Demarkierung)

Fahrbahnmakierung

bestehende Bushaltestelle

entfallene Bushaltestelle

neue Bushaltestelle

KOCKS

Niederlassung Bonn·  Quantiusstraße 6·  53115 Bonn
Tel.: 0228/72629-0·Fax: 0228/72629-20·e-Mail: infobonn@kocks-ing.de
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* Mitzeichnung mit Anmerkungen

gez. Neweling

13.04.12

gez. Knecht

13.04.12

gez. Melchert

12.04.12 Bearb:

Gez.:

Mitzeichnungen 16.04.12 Hoffmann
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Material und Umbaubereiche werden 
im Rahmen der Entwurfsplanung abgestimmt
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Höhenmäßig angleichen

Anmerkungen Amt 66: Bei der weiteren Planung ist zu berücksichtigen:
- Schutzstreifen für Radfahrer geradlinig gestalten
- keine Schutzstreifenmarkierung im Bereich der Buskaps


